[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2016
№ 721
с. Мельниково

       О внесении изменений в постановление  Администрации Шегарского района от 29.09.2016 г. № 585   «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения Шегарского района  на 2017-2019 годы».
Руководствуясь положениями  статьи 179 Бюджетного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Наименование в постановлении Администрации Шегарского района от 29.09.2016 г. № 585  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения Шегарского района  на 2017-2019 годы» изложить  в следующей редакции:
«Муниципальная  программа «Развитие физической культуры, спорта  и формирование здорового образа жизни населения Шегарского района  на 2017-2019 годы».
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       3. Опубликовать данное постановление в газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район» в сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере А.Б. Сычева.

 Глава  Шегарского района                                                        В.Ф. Маргерт
Татарникова С.Н.
 838247 2-32-28

Лист согласования

к постановлению Администрации  Шегарского района

О внесении изменений в постановление  Администрации Шегарского района от 29.09.2016 г. № 585   «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения Шегарского района  на 2017-2019 годы»
	Ф.И.О.

должность
	   Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	 Т.В.Григорьева
и.о. заместителя Главы по социальной сфере

	 Е.Н. Извекова Управляющий делами

	 В.Б. Прищепов

Начальник

юридического отдела

	Т.Г. Чернядева

Начальник

Управления финансов